АДМИНИСТРАЦИЯ
             ТРОСТЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                   БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                         САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2015г № 4-п                                                                      с.Тростянка

Об отмене административного регламента
« Выдача решений о переводе жилого
помещения в нежилое помещение
и нежилого помещения в жилое помещение»
 10-п от 11.09.2012

      В связи с вступлением в силу Федерального закона № 136-ФЗ от 27.05.2014 «О внесении изменений в статью 263 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом Саратовской области № 108-ЗСО от 30.09.2014 года «О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области», администрация  Тростянского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Тростянского муниципального образования № 10-п от 11.09.2012г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Выдача решений о переводе жилого помещения в нежилое помещение
и нежилого помещения в жилое помещение»
2. Признать утратившим силу постановление администрации Тростянского   муниципального образования № 16-п от 13.09.2013г. «О внесении изменений  в постановление от 11.09.2012 г. № 10-п об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Выдача решений о переводе жилого  помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Тростянского
муниципального образования                                                           Н.В.Смирнов